LAS1-AGQ系列
最多可配置两组开关。
C 、NO 、NC 和C 、NO 、NC 分
别为一组开关；C脚为公用脚，NO脚
为常开脚，NC脚为常闭脚；+、-脚
为灯珠引脚，常规灯珠配置无正负极
区分。
灯珠与开关相对独立，可通过开关或

灯珠规格
安装效果预览
型号说明
注：请仔细阅读产品具体说明后，根据不同符号在该表中选取相应代号。
带灯颜色
R 红
G 绿
Y 黄
O 橙
B 蓝
W 白
系列号 开关组合
11 1NO1NC
22 2NO2NC
操作类型
Z 自锁按钮
X 选择钮
Y 钥匙钮
M 蜂鸣器
SM 闪光蜂鸣器
无字母代表自复按钮
带灯类型
D单点
E环形
LAS1
带灯部分或蜂鸣器
的工作电压
AC/DC 6V
AC/DC 12V
AC/DC 24V
AC/DC 110V
AC/DC 220V
改型代号
AGQ
AGQ30
选择钮及钥匙
钮的操作位置
选择钮及钥匙
钮的动作类型
2 二位置
3 三位置
1 保持式
全自复式3
其他电压等级
可定做
www.onpow.com 24
平圆形 旋钮 钥匙开关
蜂鸣器
金属按钮开关
金属蜂鸣器
LAS1-AGQ-□■
LAS1-AGQ-■/▲
安装孔尺寸：Φ19mm
开关额定值：5A/250VAC
开关组合：1NO1NC / 2NO2NC
操作类型：自复式 / 自锁式
外壳材料：不锈钢
防护等级：IP67 IK09,
安装孔尺寸：Φ19mm
额定电压：DC12V / DC24V
AC110V / AC2 20V
发音类型：蜂鸣 /闪光蜂鸣
声音强度：≥80dB(1米)
外壳材料：不锈钢
防护等级：IP50 IK04,
53.62
10 Max.
端面视图 插脚位置图
25